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Arengukoostöö ja
humanitaarabi



https://vm.ee/et/eesti-arengukoostoo-ja-humanitaarabi-tegevused-1999-aastal


https://vm.ee/sites/default/files/Estonia_for_UN/Rasmus/arengukoostoo_ja_humanitaarabi_programm_30.12.19_uuendatud_eelarvega.pdf
https://youtu.be/EcXXhFWRST4


https://vm.ee/et/uudised/kutse-arengukoostooprojektide-infopaev-21-veebruaril-2019-kell-1000
https://mondo.org.ee/
https://ega.ee/et/
https://lounapostimees.postimees.ee/3732297/noored-hakkavad-koos-moldova-eakaaslastega-firmasid-tegema
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https://www.err.ee/909032/idapartnerluse-konverents-kasitles-korruptsiooniprobleemi
https://estdev.ee/


https://vm.ee/uudised/euafrica-hakaton-kutsub-osalejaid-registreerima


Urmas Reinsalu ja Bonnie Glick allkirjastasid 21.10.2020 kaks ühisdeklaratsiooni koostöö suurendamise kohta
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Euroopa Liidu välisasjade nõukogu arenguministrite mitteametlik videokohtumine 08.06.2020

2020. aasta juunis arutasid Eesti eksperdid OECD-ga kõikehõlmava ja läbipaistva seire- ja hinda-
missüsteemi loomist. Loe täpsemalt siit ›

Eesti teeb arengukoostöö ja humanitaarabi valdkonnas koostööd mitte ainult rahvusvaheliste 
organisatsioonide, vaid ka teiste riikidega. Vahetame kogemusi ja võimalusel teostame ka 
ühiseid projekte. Näiteks 21. oktoobril 2020 külastas Tallinna Ameerika Ühendriikide 
rahvusvahelise aren-gukoostöö agentuuri (USAID) asejuht Bonnie Glick, kellega arutati 
koostöövõimalusi digi- ja küber-valdkondades. 

Arengukoostöö ja humanitaarabi

Koostöös teiste riikide ja organisatsioonidega jõuame rohkem. Eesti toetab regulaarselt Euroopa 
Liidu, Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni, Rahvusvahelise Punase Risti Komitee, Maailmapanga 
ning Majanduskoostöö ja Arengu Organisatsiooni (OECD) tegevusi arengukoostöö ja humani-
taarabi vallas.

Arengukoostöö – 
kas üksi või koos?

https://www.facebook.com/valismin/posts/10159672320581980
tulf
Cross-Out



Välisminister Urmas Reinsalu Riia 
rahulepingu 100. aastapäeva tähistamisel 
Lätis 11.08.2020

Ukrainasse, Gruusiasse, Montenegrosse ja Põhja-Makedooniasse 
mineva humanitaarabi teele panemine

Välisministeeriumi materjalid koolidele. Sügis 2020/ kevad 2021

Humanitaarabi antakse riikidele, mida on tabanud suurõnnetused või looduskatastroo�d või kus 
kestavad pikaajalised kon�iktid või kriisid.

Humanitaarabi on kiireloomuline, et aidata päästa ja kaitsta elusid ning ennetada ja leevendada ini-
meste kannatusi. Abi andmisel tuleb lähtuda tegelikest vajadustest kohapeal. Seetõttu tuginetakse 
abistamisel kannatanud riikide abipalvetele ja ÜRO, Euroopa Komisjoni või Punase Risti organisat-
sioonide analüüsidele. 

Eesti osaleb rahvusvahelises humanitaarabis ÜRO organisatsioonide, Punase Risti pere ja Euroopa 
Liidu vahendusel. Rahvusvahelised organisatsioonid on katastroo� või kriisipiirkonnas kohal, tun-
nevad kohalikke olusid ning suudavad abi kiiresti ja tõhusalt abivajajateni toimetada. Samuti toeta-
me meie enda mittetulundusühingute ja avaliku sektori asutuste võimekuse suurendamist, et ne-
madki oleksid valmis hädaolukorras teistele appi minema.
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Eestil on päästemeeskond, mis on valmis minema appi katastroo�paikadesse. See meeskond 
komplekteeritakse iga kord eraldi vastavalt kohapealsetele vajadustele.

Eesti pakkus humanitaarabi ka koroonakriisi ajal. Saatsime Ukrainasse, Gruusiasse, Montenegros-
se ja Põhja-Makedooniasse desin�tseerimisvahendeid, voodipesu, tekke ja madratseid.

            näed, kuidas saadetis teele pandi,  ja             , kuidas see kohale jõudis.

Loe täpsemalt siit ›

Loe rohkem siit ›

siit ›Siit ›

Arengukoostöö ja humanitaarabi

Humanitaarabi

https://www.terveilm.ee/leht/teabekeskuse-teemad/humanitaarabi/eesti-paastemeeskond/
https://www.facebook.com/valismin/posts/10159636386401980
https://www.facebook.com/valismin/posts/10159712609901980
https://vm.ee/uudised/valisministeerium-kaasab-rahvusvahelise-humanitaarabi-osutamisse-ka-eesti-ettevotteid


Eesti ja ÜRO arenguprogrammi e-valitsemise ühisprojekti tutvustus New Yorgis 27.09.2018
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Eesti arengukoostöö ja humanitaarabi maht lähiaastatel suureneb, kuna liigume lähemale eesmär-
gile suunata 0,33%  riiklikust kogutoodangust arengukoostööle ja humanitaarabile.

Mitmetes riikides tegelevad arengukoostöö ja humanitaarabiga vastavad agentuurid. Ka Eestis on 
moodustamisel projektide teostamisele keskenduv asutus. Selle loomist arutati 2020. aasta sügi-
sel toimunud kohtumisel koostööpartneritega, vaata 

Loe arengukoostöö ja humanitaarabi büroo direktori Kadi Metsandi artiklit ülemaailmsetest välja-
kutsest ja kuidas Eesti saab pakkuda uuenduslikke lahendusi näiteks e-riigi valdkonnas

Maailmaharidus tutvustab üleilmastumise põhjuseid ja mõjusid, rahvusvahelisi arengueesmärke 
ning selgitab, kuidas igaüks saab anda oma panuse.

Mondo Maailmakool koondab eestikeelseid maailmaharidust käsitlevaid materjale. Leiad sealt vi-
deoid, infolehti, ülesandeid, ja ka võimalusi kaasa lüüa, näiteks leides sõpruskooli.

2010. aastal andis välisministeerium välja „Maailmaparandaja teejuhi“. Ehkki selle ilmumisest on 
hulk aega möödunud, leiab siit ka tänapäeval kasulikke vihjeid ja mõtteid. Vaata teejuhti
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siit ›

siit ›

siit ›

Arengukoostöö ja humanitaarabi

Eesti arengukoostöö ja 
humanitaarabi tulevikusuunad

Maailmaharidus

https://www.facebook.com/valismin/posts/10159918583491980
https://www.err.ee/1154738/kadi-metsandi-eesti-ja-globaalsed-valjakutsed-mida-saame-ara-teha
https://maailmakool.ee/maailmaharidus/
https://issuu.com/terveilm/docs/maailmaparandaja-teejuht-est/18
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Ole teadlik maailmas toimuvast. Hangi infot erinevatest allikatest, 
ära lange stereotüüpide ohvriks. Mõtle kaasa.

Ole teadlik tarbija. Uuri, kuhu su raha läheb ja keda see toetab. 
Eelista õiglase kaubanduse tooteid.

Kaalu vähemarenenud riikides elavate inimeste toetamist. 
Tutvu arengukoostööga tegelevate organisatsioonide tegevusega 
ning uuri, kuidas saaksid aidata. 

• 

• 

• 

Kuidas saad sina maailma 
arengule kaasa aidata
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… kõikidest Eesti arengukoostöö ja 
humanitaarabiprojektidest saab ülevaate 
andebaasist AKTA.

… 19. august on humanitaarabi töötajate 
päev. Sel päeval meenutasime Eesti 
tegevust humanitaarabi valdkonnas.

… 2020. aasta jaanuaris valmis 
välisministeeriumi tellitud avaliku arvamuse 
küsitlus „Teadlikkus välispoliitikast“. 
Uuringus oli eraldi sektsioon pühendatud 
arengukoostööle. Selgus, et noored on 
keskmisest enam huvitatud maailma 
arenguga seotud küsimustest. 45% 
15–24-aastasest otsib ise selle kohta 
aeg-ajalt teavet, Eesti keskmine oli 27%. 
Tervelt 51% noortest on valmis annetama 
toitu, riided või tarbeesemeid (Eesti 
keskmine 42%), 43% on valmis tegema 
vabatahtlikku tööd (Eesti keskmine 25%). 
77% noortest vastas, et vaesemate riikide 
abistamine on oluline (Eesti keskmine 71%);
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Kas teadsid, et …

Vaata siit ›

Vaata siit ›

https://akta.mfa.ee/#BRA
https://www.facebook.com/valismin/posts/10159892680611980
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Kas teadsid, et …
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vm.ee

Harjutused

Loe lisaks:

Mõtle, millistele maailma riikidele võiks Eesti 
arengukoostöö veel keskenduda. Miks?
Mida saaksime nendele riikidele anda?

.  .  .
Kas oled kunagi ise teadlikult maailma arengule 
kaasa aidanud? Kuidas? Mida saaksid veel teha? 
Mida saad teha tulevikus?

.  .  .

Mondo ›

Arengukoostöö Ümarlaud ›

Välisministeeriumi kodulehekülg ›

https://mondo.org.ee/
https://www.terveilm.ee/leht/
https://vm.ee/et
https://vm.ee/valismajandus-arengukoostoo/arengukoostoo-ja-humanitaarabi



